



**Ejendomsselskabet
Frederikssundsvej 276**

Bernstorffsvej 140
2900 Hellerup
CVR-nr. 30575709

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.07.2023

Advokat Bruno Månsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Frederikssundsvej 276

Bernstorffsvej 140

2900 Hellerup

CVR-nr.: 30575709

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Elias Ibn Hsain, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendommen Frederikssundsvej 276 samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i 2022 realiseret et overskud på 3.229 t.kr. mod et overskud på 113 t.kr. i 2021.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(412.161)	(174.665)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		4.968.500	1.000.000
Driftsresultat		4.556.339	825.335
Andre finansielle omkostninger	1	(415.240)	(679.957)
Resultat før skat		4.141.099	145.378
Skat af årets resultat	2	(912.176)	(31.983)
Årets resultat		3.228.923	113.395
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.228.923	113.395
Resultatdisponering		3.228.923	113.395

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsjendomme		18.000.000	13.031.500
Materielle aktiver	3	18.000.000	13.031.500
Anlægsaktiver		18.000.000	13.031.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	650.000
Andre tilgodehavender		83.807	0
Periodeafgrænsningsposter		10.580	0
Tilgodehavender		94.387	650.000
Likvide beholdninger		0	61.824
Omsætningsaktiver		94.387	711.824
Aktiver		18.094.387	13.743.324

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		12.940.926	9.712.003
Egenkapital		13.065.926	9.837.003
Udskudt skat		3.362.559	2.450.383
Hensatte forpligtelser		3.362.559	2.450.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4	1.630.686	1.430.462
Anden gæld	5	5.216	25.476
Kortfristede gældsforpligtelser		1.665.902	1.455.938
Gældsforpligtelser		1.665.902	1.455.938
Passiver		18.094.387	13.743.324
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.712.003	9.837.003
Årets resultat	0	3.228.923	3.228.923
Egenkapital ultimo	125.000	12.940.926	13.065.926

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	410.084	442.872
Renteomkostninger i øvrigt	5.156	59.855
Øvrige finansielle omkostninger	0	177.230
	415.240	679.957

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	912.176	31.983
	912.176	31.983

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	12.031.500
Kostpris ultimo	12.031.500
Opskrivninger primo	1.000.000
Årets opskrivninger	4.968.500
Opskrivninger ultimo	5.968.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.000.000

Værdiansættelsen af ejendommen er baseret på en aftale indgået mellem uafhængige parter.

4 Gæld til tilknyttede virksomheder

Regnskabsposten omfatter gæld til Foreningen Qurtubah.

5 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	5.216	2.140
Anden gæld i øvrigt	0	23.336
	5.216	25.476

6 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har til og med 01.12.2022 været omfattet af en sambeskatning.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber frem til 01.12.2022. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
